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36Â° OPEN SETTIMANALE SS LAZIO (1904023A)
Roma - 13-03-2019 - 24-04-2019

Torneo 36Â° OPEN SETTIMANALE SS LAZIO 1904023A

Luogo Roma  [Roma - Lazio]
Periodo 13-03-2019 - 24-04-2019

Turni 7

Tipo Open
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30'' bonus
Arbitri MARCHI ALESSANDRO - 

Partecipanti 20

Sito Internet

Maggi Fabrizio

1Pala Giorgio

2
Marino Giovanni

3
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36Â° OPEN SETTIMANALE SS LAZIO (1904023A)
Roma - 13-03-2019 - 24-04-2019

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 1 CM Maggi Fabrizio 6.0 ITA 27.0028.5022.0023.502111 1770 2079 7 6 0 1 4 4 0 0 3 2 0 1 0 0 1991

2 3 CM Pala Giorgio 5.5 ITA 25.5025.5019.5018.502017 1805 1999 6 4 1 1 3 2 0 1 3 2 1 0 1 0 1953

3 4 CM Marino Giovanni 5.0 ITA 26.5028.0020.5017.251948 1762 1921 7 4 2 1 4 3 1 0 3 1 1 1 0 0 1960

4 5 CM Marino Danilo 4.5 ITA 27.5030.5021.5017.001944 1764 1889 7 4 1 2 3 1 1 1 4 3 0 1 0 0 1964

5 6 CM Simeone Giulio 4.0 ITA 25.0025.0019.0014.001920 1722 1879 6 4 0 2 3 2 0 1 3 2 0 1 0 1 1973

6 17 NC Cordio Carlo Maria 4.0 ITA 23.0026.0017.0013.501377 1529 1630 7 4 0 3 3 3 0 0 4 1 0 3 0 0 1952

7 2 M Castelfranchi Carlo 4.0 ITA 20.5020.5016.0012.502027 1570 1696 6 3 2 1 3 1 1 1 3 2 1 0 0 1 1960

8 7 1N Luigi Rinaldo 3.5 ITA 25.0025.0019.0011.751744 1709 1798 6 3 1 2 2 0 1 1 4 3 0 1 0 1 1952

9 9 2N Gergely Imre 3.5 ITA 21.5023.0017.0010.001455 1505 1556 7 3 1 3 3 1 0 2 4 2 1 1 0 0 1943

10 8 3N Giannandrea Fabio 3.0 ITA 25.5027.0020.509.00 1472 1628 1602 7 3 0 4 4 2 0 2 3 1 0 2 0 0 1966

11 18 2N Musmarra Giovanni 3.0 ITA 23.5025.0019.008.00 1372 1709 1660 7 2 2 3 4 0 1 3 3 2 1 0 0 0 1969

12 10 NC Sorbara Emilio 3.0 ITA 16.5016.5012.008.00 1440 1486 1338 5 3 0 2 2 2 0 0 3 1 0 2 0 2 1962

13 15 NC Oldani Alessandro 3.0 ITA 21.5024.0017.008.00 1413 1543 1314 7 3 0 4 4 2 0 2 3 1 0 2 0 0 1995

14 13 NC De Micheli Francesco2.5 ITA 20.0021.5015.004.50 1436 1545 1470 7 2 1 4 4 2 1 1 3 0 0 3 0 0 1999

15 14 NC Lellis Giuseppe 2.5 ITA 17.0017.0012.504.25 1433 1465 1440 6 2 1 3 3 1 0 2 3 1 1 1 0 1 1961

16 16 NC Valeri Maurizio 2.5 ITA 13.5013.509.50 4.25 1385 1381 1382 5 2 1 2 3 1 0 2 2 1 1 0 0 2 1952

17 12 2N Casella Carlo 2.5 ITA 14.5014.509.50 3.25 1438 1432 1321 5 1 1 3 2 0 1 1 3 1 0 2 1 1 1948

18 11 2N Iannamorelli Pierfederico2.0 ITA 19.5019.5013.501.50 1440 1495 1222 6 1 0 5 3 1 0 2 3 0 0 3 1 0 1963

19 20 NC Tiraboschi Umberto 2.0 ITA 17.0017.0012.002.50 1163 1477 1205 6 1 0 5 3 1 0 2 3 0 0 3 1 0 1962

20 19 NC Ruggiero Raffaele 2.0 ITA 17.0017.0013.001.50 1184 1382 1137 6 1 0 5 3 1 0 2 3 0 0 3 1 0 1963
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36Â° OPEN SETTIMANALE SS LAZIO (1904023A)
Roma - 13-03-2019 - 24-04-2019

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

12 2N Casella Carlo ITA LAZ RM 1438 1432 1321 1948 M 869902 105425

2 M Castelfranchi Carlo ITA LAZ RM 2027 1570 1696 1960 M 803219 108148

17 NC Cordio Carlo Maria ITA LAZ RM 1377 1529 1630 1952 M 2839771 135028

13 NC De Micheli FrancescoITA LAZ RM 1436 1545 1470 1999 M 28516486 184116

9 2N Gergely Imre ITA LAZ RM 1455 1505 1556 1943 M 752959 102367

8 3N Giannandrea Fabio ITA LAZ RM 1472 1628 1602 1966 M 891630 140472

11 2N Iannamorelli PierfedericoITA LAZ RM 1440 1495 1222 1963 M 872920 107270

14 NC Lellis Giuseppe ITA LAZ RM 1433 1465 1440 1961 M 2892893 179204

7 1N Luigi Rinaldo ITA LAZ RM 1744 1709 1798 1952 M 882283 146122

1 CM Maggi Fabrizio ITA LAZ RM 2111 1770 2079 1991 M 826030 124937

5 CM Marino Danilo ITA LAZ RM 1944 1764 1889 1964 M 826928 113912

4 CM Marino Giovanni ITA LAZ RM 1948 1762 1921 1960 M 833142 133974

18 2N Musmarra Giovanni ITA LAZ RM 1372 1709 1660 1969 M 826952 108918

15 NC Oldani Alessandro ITA LAZ RM 1413 1543 1314 1995 M 28524314 185495

3 CM Pala Giorgio ITA LAZ RM 2017 1805 1999 1953 M 852406 135156

19 NC Ruggiero Raffaele ITA LAZ RM 1184 1382 1137 1963 M 2878203 174521

6 CM Simeone Giulio ITA LAZ RM 1920 1722 1879 1973 M 808792 100947

10 NC Sorbara Emilio ITA CAL CZ 1440 1486 1338 1962 M 873080 121325

20 NC Tiraboschi Umberto ITA LAZ RM 1163 1477 1205 1962 M 2868941 172104

16 NC Valeri Maurizio ITA LAZ RM 1385 1381 1382 1952 M 2854169 145678
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36Â° OPEN SETTIMANALE SS LAZIO (1904023A)
Roma - 13-03-2019 - 24-04-2019

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | CB

1 1 CM Maggi Fabrizio 6.0 ITA | 11 B 1 | 7 N 1 | 5 B 1 | 3 N 0 | 4 B 1 | 6 N 1 | 17 B 1 | 1

7 2 M Castelfranchi Carlo 4.0 ITA | 0 0 | 9 N 1 | 13 B 1 | 7 N Â½ | 5 B 0 | 18 B Â½ | 8 N 1 | 0

2 3 CM Pala Giorgio 5.5 ITA | 12 N 1 | 8 B 1 | 4 N Â½ | 1 B 1 | 6 B 0 | 5 N 1 | 0 1 | 0

3 4 CM Marino Giovanni 5.0 ITA | 13 B 1 | 20 N 1 | 3 B Â½ | 5 N Â½ | 1 N 0 | 7 B 1 | 6 B 1 | 1

4 5 CM Marino Danilo 4.5 ITA | 14 N 1 | 10 B 1 | 1 N 0 | 4 B Â½ | 2 N 1 | 3 B 0 | 18 N 1 | -1

5 6 CM Simeone Giulio 4.0 ITA | 15 B 1 | 0 0 | 18 N 1 | 8 B 1 | 3 N 1 | 1 B 0 | 4 N 0 | 0

8 7 1N Luigi Rinaldo 3.5 ITA | 16 N 1 | 1 B 0 | 15 N 1 | 2 B Â½ | 18 N 1 | 4 N 0 | 0 0 | -2

10 8 3N Giannandrea Fabio 3.0 ITA | 17 B 1 | 3 N 0 | 20 B 1 | 6 N 0 | 10 B 0 | 9 N 1 | 2 B 0 | 1

9 9 2N Gergely Imre 3.5 ITA | 18 N Â½ | 2 B 0 | 17 B 1 | 10 N 0 | 11 N 1 | 8 B 0 | 15 N 1 | -1

12 10 NC Sorbara Emilio 3.0 ITA | 19 B 1 | 5 N 0 | 0 0 | 9 B 1 | 8 N 1 | 17 N 0 | 0 0 | -1

18 11 2N Iannamorelli Pierfederico2.0 ITA | 1 N 0 | 18 B 0 | 14 N 0 | 0 1 | 9 B 0 | 13 N 0 | 20 B 1 | 0

17 12 2N Casella Carlo 2.5 ITA | 3 B 0 | 15 N 0 | 16 B Â½ | 0 0 | 0 1 | 20 N 0 | 19 N 1 | -1

14 13 NC De Micheli Francesco 2.5 ITA | 4 N 0 | 19 B 1 | 2 N 0 | 18 B 0 | 15 N 0 | 11 B 1 | 14 B Â½ | 1

15 14 NC Lellis Giuseppe 2.5 ITA | 5 B 0 | 17 N 0 | 11 B 1 | 19 N 1 | 0 0 | 15 B 0 | 13 N Â½ | 0

13 15 NC Oldani Alessandro 3.0 ITA | 6 N 0 | 12 B 1 | 7 B 0 | 17 N 0 | 13 B 1 | 14 N 1 | 9 B 0 | 1

16 16 NC Valeri Maurizio 2.5 ITA | 7 B 0 | 0 0 | 12 N Â½ | 20 N 1 | 17 B 0 | 19 B 1 | 0 0 | 1

6 17 NC Cordio Carlo Maria 4.0 ITA | 8 N 0 | 14 B 1 | 9 N 0 | 15 B 1 | 16 N 1 | 10 B 1 | 1 N 0 | -1

11 18 2N Musmarra Giovanni 3.0 ITA | 9 B Â½ | 11 N 1 | 6 B 0 | 13 N 1 | 7 B 0 | 2 N Â½ | 5 B 0 | 1

20 19 NC Ruggiero Raffaele 2.0 ITA | 10 N 0 | 13 N 0 | 0 1 | 14 B 0 | 20 B 1 | 16 N 0 | 12 B 0 | 0

19 20 NC Tiraboschi Umberto 2.0 ITA | 0 1 | 4 B 0 | 8 N 0 | 16 B 0 | 19 N 0 | 12 B 1 | 11 N 0 | 0
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36Â° OPEN SETTIMANALE SS LAZIO (1904023A)
Roma - 13-03-2019 - 24-04-2019

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

12 2N Casella Carlo ITA 1438 4 1.50 2.29 -0.79 1432.401321 1948 M 869902 105425

2 M Castelfranchi Carlo ITA 2027 6 4.00 5.13 -1.13 1570.501696 1960 M 803219 108148

17 NC Cordio Carlo Maria ITA 1377 5 2.00 1.75 0.25 1529.861630 1952 M 2839771 135028

13 NC De Micheli FrancescoITA 1436 6 2.50 2.55 -0.05 1545.291470 1999 M 28516486 184116

9 2N Gergely Imre ITA 1455 5 2.50 2.30 0.2 1505.861556 1943 M 752959 102367

8 3N Giannandrea Fabio ITA 1472 6 3.00 2.25 0.75 1628.431602 1966 M 891630 140472

11 2N Iannamorelli PierfedericoITA 1440 6 1.00 3.00 -2 1495.001222 1963 M 872920 107270

14 NC Lellis Giuseppe ITA 1433 5 2.50 2.46 0.04 1465.671440 1961 M 2892893 179204

7 1N Luigi Rinaldo ITA 1744 5 2.50 2.30 0.2 1709.331798 1952 M 882283 146122

1 CM Maggi Fabrizio ITA 2111 7 6.00 5.56 0.44 1770.002079 1991 M 826030 124937

5 CM Marino Danilo ITA 1944 6 3.50 3.40 0.1 1764.001889 1964 M 826928 113912

4 CM Marino Giovanni ITA 1948 7 5.00 4.33 0.67 1762.141921 1960 M 833142 133974

18 2N Musmarra Giovanni ITA 1372 7 3.00 1.55 1.45 1709.431660 1969 M 826952 108918

3 CM Pala Giorgio ITA 2017 6 4.50 4.04 0.46 1805.501999 1953 M 852406 135156

19 NC Ruggiero Raffaele ITA 1184 5 1.00 1.34 -0.34 1382.501137 1963 M 2878203 174521

6 CM Simeone Giulio ITA 1920 5 3.00 2.92 0.08 1722.171879 1973 M 808792 100947

20 NC Tiraboschi Umberto ITA 1163 6 1.00 1.25 -0.25 1477.831205 1962 M 2868941 172104

16 NC Valeri Maurizio ITA 1385 5 2.50 2.58 -0.08 1381.201382 1952 M 2854169 145678
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36Â° OPEN SETTIMANALE SS LAZIO (1904023A)
Roma - 13-03-2019 - 24-04-2019

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

15 NC Oldani Alessandro ITA 1413 0 0.00 2.60 0.4 12 1543.291314 1995 M 185495

10 NC Sorbara Emilio ITA 1440 0 0.00 2.40 0.6 18 1486.401338 1962 M 121325
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36Â° OPEN SETTIMANALE SS LAZIO (1904023A)
Roma - 13-03-2019 - 24-04-2019

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 CM Maggi Fabrizio ITA 2111   |  11 2N Iannamorelli Pierfederico ITA 1440 1 - 0

2 12 2N Casella Carlo ITA 1438   |  3 CM Pala Giorgio ITA 2017 0 - 1

3 4 CM Marino Giovanni ITA 1948   |  13 NC De Micheli Francesco ITA 1436 1 - 0

4 14 NC Lellis Giuseppe ITA 1433   |  5 CM Marino Danilo ITA 1944 0 - 1

5 6 CM Simeone Giulio ITA 1920   |  15 NC Oldani Alessandro ITA 1413 1 - 0

6 16 NC Valeri Maurizio ITA 1385   |  7 1N Luigi Rinaldo ITA 1744 0 - 1

7 8 3N Giannandrea Fabio ITA 1472   |  17 NC Cordio Carlo Maria ITA 1377 1 - 0

8 18 2N Musmarra Giovanni ITA 1372   |  9 2N Gergely Imre ITA 1455 Â½ - Â½

9 10 NC Sorbara Emilio ITA 1440   |  19 NC Ruggiero Raffaele ITA 1184 1 - 0

10 2 M Castelfranchi Carlo ITA 2027   |  0 - F

11 20 NC Tiraboschi Umberto ITA 1163   |  1 - F
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36Â° OPEN SETTIMANALE SS LAZIO (1904023A)
Roma - 13-03-2019 - 24-04-2019

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 7 1N Luigi Rinaldo 1 ITA 1744   |  1 CM Maggi Fabrizio 1 ITA 2111 0 - 1

2 3 CM Pala Giorgio 1 ITA 2017   |  8 3N Giannandrea Fabio 1 ITA 1472 1 - 0

3 20 NC Tiraboschi Umberto 1 ITA 1163   |  4 CM Marino Giovanni 1 ITA 1948 0 - 1

4 5 CM Marino Danilo 1 ITA 1944   |  10 NC Sorbara Emilio 1 ITA 1440 1 - 0

5 9 2N Gergely Imre 0.5 ITA 1455   |  2 M Castelfranchi Carlo 0 ITA 2027 0 - 1

6 11 2N Iannamorelli Pierfederico0 ITA 1440   |  18 2N Musmarra Giovanni 0.5 ITA 1372 0 - 1

7 15 NC Oldani Alessandro 0 ITA 1413   |  12 2N Casella Carlo 0 ITA 1438 1 - 0

8 13 NC De Micheli Francesco 0 ITA 1436   |  19 NC Ruggiero Raffaele 0 ITA 1184 1 - 0

9 17 NC Cordio Carlo Maria 0 ITA 1377   |  14 NC Lellis Giuseppe 0 ITA 1433 1 - 0

10 6 CM Simeone Giulio 1 ITA 1920   |  0 - F

11 16 NC Valeri Maurizio 0 ITA 1385   |  0 - F
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36Â° OPEN SETTIMANALE SS LAZIO (1904023A)
Roma - 13-03-2019 - 24-04-2019

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 CM Maggi Fabrizio 2 ITA 2111   |  5 CM Marino Danilo 2 ITA 1944 1 - 0

2 4 CM Marino Giovanni 2 ITA 1948   |  3 CM Pala Giorgio 2 ITA 2017 Â½ - Â½

3 18 2N Musmarra Giovanni 1.5 ITA 1372   |  6 CM Simeone Giulio 1 ITA 1920 0 - 1

4 2 M Castelfranchi Carlo 1 ITA 2027   |  13 NC De Micheli Francesco 1 ITA 1436 1 - 0

5 15 NC Oldani Alessandro 1 ITA 1413   |  7 1N Luigi Rinaldo 1 ITA 1744 0 - 1

6 8 3N Giannandrea Fabio 1 ITA 1472   |  20 NC Tiraboschi Umberto 1 ITA 1163 1 - 0

7 9 2N Gergely Imre 0.5 ITA 1455   |  17 NC Cordio Carlo Maria 1 ITA 1377 1 - 0

8 14 NC Lellis Giuseppe 0 ITA 1433   |  11 2N Iannamorelli Pierfederico0 ITA 1440 1 - 0

9 12 2N Casella Carlo 0 ITA 1438   |  16 NC Valeri Maurizio 0 ITA 1385 Â½ - Â½

10 10 NC Sorbara Emilio 1 ITA 1440   |  0 - F

11 19 NC Ruggiero Raffaele 0 ITA 1184   |  1 - F
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36Â° OPEN SETTIMANALE SS LAZIO (1904023A)
Roma - 13-03-2019 - 24-04-2019

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 CM Pala Giorgio 2.5 ITA 2017   |  1 CM Maggi Fabrizio 3 ITA 2111 1 - 0

2 5 CM Marino Danilo 2 ITA 1944   |  4 CM Marino Giovanni 2.5 ITA 1948 Â½ - Â½

3 7 1N Luigi Rinaldo 2 ITA 1744   |  2 M Castelfranchi Carlo 2 ITA 2027 Â½ - Â½

4 6 CM Simeone Giulio 2 ITA 1920   |  8 3N Giannandrea Fabio 2 ITA 1472 1 - 0

5 10 NC Sorbara Emilio 1 ITA 1440   |  9 2N Gergely Imre 1.5 ITA 1455 1 - 0

6 13 NC De Micheli Francesco 1 ITA 1436   |  18 2N Musmarra Giovanni 1.5 ITA 1372 0 - 1

7 19 NC Ruggiero Raffaele 1 ITA 1184   |  14 NC Lellis Giuseppe 1 ITA 1433 0 - 1

8 17 NC Cordio Carlo Maria 1 ITA 1377   |  15 NC Oldani Alessandro 1 ITA 1413 1 - 0

9 20 NC Tiraboschi Umberto 1 ITA 1163   |  16 NC Valeri Maurizio 0.5 ITA 1385 0 - 1

10 12 2N Casella Carlo 0.5 ITA 1438   |  0 - F

11 11 2N Iannamorelli Pierfederico0 ITA 1440   |  1 - F
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36Â° OPEN SETTIMANALE SS LAZIO (1904023A)
Roma - 13-03-2019 - 24-04-2019

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 CM Pala Giorgio 3.5 ITA 2017   |  6 CM Simeone Giulio 3 ITA 1920 0 - 1

2 1 CM Maggi Fabrizio 3 ITA 2111   |  4 CM Marino Giovanni 3 ITA 1948 1 - 0

3 2 M Castelfranchi Carlo 2.5 ITA 2027   |  5 CM Marino Danilo 2.5 ITA 1944 0 - 1

4 18 2N Musmarra Giovanni 2.5 ITA 1372   |  7 1N Luigi Rinaldo 2.5 ITA 1744 0 - 1

5 8 3N Giannandrea Fabio 2 ITA 1472   |  10 NC Sorbara Emilio 2 ITA 1440 0 - 1

6 16 NC Valeri Maurizio 1.5 ITA 1385   |  17 NC Cordio Carlo Maria 2 ITA 1377 0 - 1

7 11 2N Iannamorelli Pierfederico1 ITA 1440   |  9 2N Gergely Imre 1.5 ITA 1455 0 - 1

8 15 NC Oldani Alessandro 1 ITA 1413   |  13 NC De Micheli Francesco 1 ITA 1436 1 - 0

9 19 NC Ruggiero Raffaele 1 ITA 1184   |  20 NC Tiraboschi Umberto 1 ITA 1163 1 - 0

10 14 NC Lellis Giuseppe 2 ITA 1433   |  0 - F

11 12 2N Casella Carlo 0.5 ITA 1438   |  1 - F
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36Â° OPEN SETTIMANALE SS LAZIO (1904023A)
Roma - 13-03-2019 - 24-04-2019

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 6 CM Simeone Giulio 4 ITA 1920   |  1 CM Maggi Fabrizio 4 ITA 2111 0 - 1

2 5 CM Marino Danilo 3.5 ITA 1944   |  3 CM Pala Giorgio 3.5 ITA 2017 0 - 1

3 4 CM Marino Giovanni 3 ITA 1948   |  7 1N Luigi Rinaldo 3.5 ITA 1744 1 - 0

4 17 NC Cordio Carlo Maria 3 ITA 1377   |  10 NC Sorbara Emilio 3 ITA 1440 1 - 0

5 2 M Castelfranchi Carlo 2.5 ITA 2027   |  18 2N Musmarra Giovanni 2.5 ITA 1372 Â½ - Â½

6 9 2N Gergely Imre 2.5 ITA 1455   |  8 3N Giannandrea Fabio 2 ITA 1472 0 - 1

7 14 NC Lellis Giuseppe 2 ITA 1433   |  15 NC Oldani Alessandro 2 ITA 1413 0 - 1

8 16 NC Valeri Maurizio 1.5 ITA 1385   |  19 NC Ruggiero Raffaele 2 ITA 1184 1 - 0

9 20 NC Tiraboschi Umberto 1 ITA 1163   |  12 2N Casella Carlo 1.5 ITA 1438 1 - 0

10 13 NC De Micheli Francesco 1 ITA 1436   |  11 2N Iannamorelli Pierfederico1 ITA 1440 1 - 0
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36Â° OPEN SETTIMANALE SS LAZIO (1904023A)
Roma - 13-03-2019 - 24-04-2019

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 7
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 CM Maggi Fabrizio 5 ITA 2111   |  17 NC Cordio Carlo Maria 4 ITA 1377 1 - 0

2 4 CM Marino Giovanni 4 ITA 1948   |  6 CM Simeone Giulio 4 ITA 1920 1 - 0

3 18 2N Musmarra Giovanni 3 ITA 1372   |  5 CM Marino Danilo 3.5 ITA 1944 0 - 1

4 8 3N Giannandrea Fabio 3 ITA 1472   |  2 M Castelfranchi Carlo 3 ITA 2027 0 - 1

5 15 NC Oldani Alessandro 3 ITA 1413   |  9 2N Gergely Imre 2.5 ITA 1455 0 - 1

6 13 NC De Micheli Francesco 2 ITA 1436   |  14 NC Lellis Giuseppe 2 ITA 1433 Â½ - Â½

7 19 NC Ruggiero Raffaele 2 ITA 1184   |  12 2N Casella Carlo 1.5 ITA 1438 0 - 1

8 11 2N Iannamorelli Pierfederico1 ITA 1440   |  20 NC Tiraboschi Umberto 2 ITA 1163 1 - 0

9 3 CM Pala Giorgio 4.5 ITA 2017   |  1 - F

10 7 1N Luigi Rinaldo 3.5 ITA 1744   |  0 - F

11 10 NC Sorbara Emilio 3 ITA 1440   |  0 - F

12 16 NC Valeri Maurizio 2.5 ITA 1385   |  0 - F
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36Â° OPEN SETTIMANALE SS LAZIO (1904023A)
Roma - 13-03-2019 - 24-04-2019

1 Maggi Fabrizio
CM ITA   Elo FIDE: 2111 Perf: 2079 Media: 1770.00 W-We: 0.44

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 11 2N Iannamorelli PierfedericoITA 1440 671 0.92 1 1 1

2 N 7 1N Luigi Rinaldo ITA 1744 367 0.9 1 2 2

3 B 5 CM Marino Danilo ITA 1944 167 0.72 1 3 3

4 N 3 CM Pala Giorgio ITA 2017 94 0.63 0 3 3

5 B 4 CM Marino Giovanni ITA 1948 163 0.72 1 4 4

6 N 6 CM Simeone Giulio ITA 1920 191 0.75 1 5 5

7 B 17 NC Cordio Carlo Maria ITA 1377 734 0.92 1 6 6

5.56 6 6

2 Castelfranchi Carlo
M ITA   Elo FIDE: 2027 Perf: 1696 Media: 1570.50 W-We: -1.13

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 N 9 2N Gergely Imre ITA 1455 572 0.92 1 1 1

3 B 13 NC De Micheli Francesco ITA 1436 591 0.92 1 2 2

4 N 7 1N Luigi Rinaldo ITA 1744 283 0.84 Â½ 2 2

5 B 5 CM Marino Danilo ITA 1944 83 0.61 0 2 2

6 B 18 2N Musmarra Giovanni ITA 1372 655 0.92 Â½ 2 2

7 N 8 3N Giannandrea Fabio ITA 1472 555 0.92 1 3 3

5.13 3 3

3 Pala Giorgio
CM ITA   Elo FIDE: 2017 Perf: 1999 Media: 1805.50 W-We: 0.46

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 12 2N Casella Carlo ITA 1438 579 0.92 1 1 1

2 B 8 3N Giannandrea Fabio ITA 1472 545 0.92 1 2 2

3 N 4 CM Marino Giovanni ITA 1948 69 0.6 Â½ 2 2

4 B 1 CM Maggi Fabrizio ITA 2111 -94 0.37 1 3 3

5 B 6 CM Simeone Giulio ITA 1920 97 0.63 0 3 3

6 N 5 CM Marino Danilo ITA 1944 73 0.6 1 4 4

7 0 1 F 4 5

4.04 4 5

4 Marino Giovanni
CM ITA   Elo FIDE: 1948 Perf: 1921 Media: 1762.14 W-We: 0.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 13 NC De Micheli Francesco ITA 1436 512 0.92 1 1 1

2 N 20 NC Tiraboschi Umberto ITA 1163 785 0.92 1 2 2

3 B 3 CM Pala Giorgio ITA 2017 -69 0.4 Â½ 2 2

4 N 5 CM Marino Danilo ITA 1944 4 0.51 Â½ 2 2

5 N 1 CM Maggi Fabrizio ITA 2111 -163 0.28 0 2 2

6 B 7 1N Luigi Rinaldo ITA 1744 204 0.76 1 3 3

7 B 6 CM Simeone Giulio ITA 1920 28 0.54 1 4 4

4.33 4 4
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36Â° OPEN SETTIMANALE SS LAZIO (1904023A)
Roma - 13-03-2019 - 24-04-2019

5 Marino Danilo
CM ITA   Elo FIDE: 1944 Perf: 1889 Media: 1764.00 W-We: 0.1

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 14 NC Lellis Giuseppe ITA 1433 511 0.92 1 1 1

2 B 10 NC Sorbara Emilio ITA 1440 1 1 2

3 N 1 CM Maggi Fabrizio ITA 2111 -167 0.28 0 1 2

4 B 4 CM Marino Giovanni ITA 1948 -4 0.49 Â½ 1 2

5 N 2 M Castelfranchi Carlo ITA 2027 -83 0.39 1 2 3

6 B 3 CM Pala Giorgio ITA 2017 -73 0.4 0 2 3

7 N 18 2N Musmarra Giovanni ITA 1372 572 0.92 1 3 4

3.4 3 4

6 Simeone Giulio
CM ITA   Elo FIDE: 1920 Perf: 1879 Media: 1722.17 W-We: 0.08

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 15 NC Oldani Alessandro ITA 1413 1 0 1

2 0 0 F 0 1

3 N 18 2N Musmarra Giovanni ITA 1372 548 0.92 1 1 2

4 B 8 3N Giannandrea Fabio ITA 1472 448 0.92 1 2 3

5 N 3 CM Pala Giorgio ITA 2017 -97 0.37 1 3 4

6 B 1 CM Maggi Fabrizio ITA 2111 -191 0.25 0 3 4

7 N 4 CM Marino Giovanni ITA 1948 -28 0.46 0 3 4

2.92 3 4

7 Luigi Rinaldo
1N ITA   Elo FIDE: 1744 Perf: 1798 Media: 1709.33 W-We: 0.2

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 16 NC Valeri Maurizio ITA 1385 359 0.9 1 1 1

2 B 1 CM Maggi Fabrizio ITA 2111 -367 0.1 0 1 1

3 N 15 NC Oldani Alessandro ITA 1413 1 1 2

4 B 2 M Castelfranchi Carlo ITA 2027 -283 0.16 Â½ 1 2

5 N 18 2N Musmarra Giovanni ITA 1372 372 0.9 1 2 3

6 N 4 CM Marino Giovanni ITA 1948 -204 0.24 0 2 3

7 0 0 F 2 3

2.3 2 3

8 Giannandrea Fabio
3N ITA   Elo FIDE: 1472 Perf: 1602 Media: 1628.43 W-We: 0.75

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 17 NC Cordio Carlo Maria ITA 1377 95 0.63 1 1 1

2 N 3 CM Pala Giorgio ITA 2017 -545 0.08 0 1 1

3 B 20 NC Tiraboschi Umberto ITA 1163 309 0.86 1 2 2

4 N 6 CM Simeone Giulio ITA 1920 -448 0.08 0 2 2

5 B 10 NC Sorbara Emilio ITA 1440 0 2 2

6 N 9 2N Gergely Imre ITA 1455 17 0.52 1 3 3

7 B 2 M Castelfranchi Carlo ITA 2027 -555 0.08 0 3 3

2.25 3 3
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9 Gergely Imre
2N ITA   Elo FIDE: 1455 Perf: 1556 Media: 1505.86 W-We: 0.2

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 18 2N Musmarra Giovanni ITA 1372 83 0.61 Â½ 0 0

2 B 2 M Castelfranchi Carlo ITA 2027 -572 0.08 0 0 0

3 B 17 NC Cordio Carlo Maria ITA 1377 78 0.61 1 1 1

4 N 10 NC Sorbara Emilio ITA 1440 0 1 1

5 N 11 2N Iannamorelli PierfedericoITA 1440 15 0.52 1 2 2

6 B 8 3N Giannandrea Fabio ITA 1472 -17 0.48 0 2 2

7 N 15 NC Oldani Alessandro ITA 1413 1 2 3

2.3 2 3

10 Sorbara Emilio
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: 18 Perf: 1338 Media: 1486.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 19 NC Ruggiero Raffaele ITA 1184 256 0.81 1 1 1

2 N 5 CM Marino Danilo ITA 1944 -504 0.08 0 1 1

3 0 0 F 1 1

4 B 9 2N Gergely Imre ITA 1455 -15 0.48 1 2 2

5 N 8 3N Giannandrea Fabio ITA 1472 -32 0.46 1 3 3

6 N 17 NC Cordio Carlo Maria ITA 1377 63 0.59 0 3 3

7 0 0 F 3 3

2.42 3 3

11 Iannamorelli Pierfederico
2N ITA   Elo FIDE: 1440 Perf: 1222 Media: 1495.00 W-We: -2

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 CM Maggi Fabrizio ITA 2111 -671 0.08 0 0 0

2 B 18 2N Musmarra Giovanni ITA 1372 68 0.59 0 0 0

3 N 14 NC Lellis Giuseppe ITA 1433 7 0.51 0 0 0

4 0 1 F 0 1

5 B 9 2N Gergely Imre ITA 1455 -15 0.48 0 0 1

6 N 13 NC De Micheli Francesco ITA 1436 4 0.51 0 0 1

7 B 20 NC Tiraboschi Umberto ITA 1163 277 0.83 1 1 2

3 1 2

12 Casella Carlo
2N ITA   Elo FIDE: 1438 Perf: 1321 Media: 1432.40 W-We: -0.79

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 3 CM Pala Giorgio ITA 2017 -579 0.08 0 0 0

2 N 15 NC Oldani Alessandro ITA 1413 0 0 0

3 B 16 NC Valeri Maurizio ITA 1385 53 0.57 Â½ 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 1 F 0 1

6 N 20 NC Tiraboschi Umberto ITA 1163 275 0.83 0 0 1

7 N 19 NC Ruggiero Raffaele ITA 1184 254 0.81 1 1 2

2.29 1 2
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13 De Micheli Francesco
NC ITA   Elo FIDE: 1436 Perf: 1470 Media: 1545.29 W-We: -0.05

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 4 CM Marino Giovanni ITA 1948 -512 0.08 0 0 0

2 B 19 NC Ruggiero Raffaele ITA 1184 252 0.81 1 1 1

3 N 2 M Castelfranchi Carlo ITA 2027 -591 0.08 0 1 1

4 B 18 2N Musmarra Giovanni ITA 1372 64 0.59 0 1 1

5 N 15 NC Oldani Alessandro ITA 1413 0 1 1

6 B 11 2N Iannamorelli PierfedericoITA 1440 -4 0.49 1 2 2

7 B 14 NC Lellis Giuseppe ITA 1433 3 0.5 Â½ 2 2

2.55 2 2

14 Lellis Giuseppe
NC ITA   Elo FIDE: 1433 Perf: 1440 Media: 1465.67 W-We: 0.04

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 5 CM Marino Danilo ITA 1944 -511 0.08 0 0 0

2 N 17 NC Cordio Carlo Maria ITA 1377 56 0.58 0 0 0

3 B 11 2N Iannamorelli PierfedericoITA 1440 -7 0.49 1 1 1

4 N 19 NC Ruggiero Raffaele ITA 1184 249 0.81 1 2 2

5 0 0 F 2 2

6 B 15 NC Oldani Alessandro ITA 1413 0 2 2

7 N 13 NC De Micheli Francesco ITA 1436 -3 0.5 Â½ 2 2

2.46 2 2

15 Oldani Alessandro
NC ITA Elo Italia: 1413 Variaz: 12 Perf: 1314 Media: 1543.29

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 6 CM Simeone Giulio ITA 1920 -507 0.08 0 0 0

2 B 12 2N Casella Carlo ITA 1438 -25 0.47 1 1 1

3 B 7 1N Luigi Rinaldo ITA 1744 -331 0.12 0 1 1

4 N 17 NC Cordio Carlo Maria ITA 1377 36 0.55 0 1 1

5 B 13 NC De Micheli Francesco ITA 1436 -23 0.47 1 2 2

6 N 14 NC Lellis Giuseppe ITA 1433 -20 0.47 1 3 3

7 B 9 2N Gergely Imre ITA 1455 -42 0.44 0 3 3

2.6 3 3

16 Valeri Maurizio
NC ITA   Elo FIDE: 1385 Perf: 1382 Media: 1381.20 W-We: -0.08

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 7 1N Luigi Rinaldo ITA 1744 -359 0.1 0 0 0

2 0 0 F 0 0

3 N 12 2N Casella Carlo ITA 1438 -53 0.43 Â½ 0 0

4 N 20 NC Tiraboschi Umberto ITA 1163 222 0.78 1 1 1

5 B 17 NC Cordio Carlo Maria ITA 1377 8 0.51 0 1 1

6 B 19 NC Ruggiero Raffaele ITA 1184 201 0.76 1 2 2

7 0 0 F 2 2

2.58 2 2
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17 Cordio Carlo Maria
NC ITA   Elo FIDE: 1377 Perf: 1630 Media: 1529.86 W-We: 0.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 8 3N Giannandrea Fabio ITA 1472 -95 0.37 0 0 0

2 B 14 NC Lellis Giuseppe ITA 1433 -56 0.42 1 1 1

3 N 9 2N Gergely Imre ITA 1455 -78 0.39 0 1 1

4 B 15 NC Oldani Alessandro ITA 1413 1 1 2

5 N 16 NC Valeri Maurizio ITA 1385 -8 0.49 1 2 3

6 B 10 NC Sorbara Emilio ITA 1440 1 2 4

7 N 1 CM Maggi Fabrizio ITA 2111 -734 0.08 0 2 4

1.75 2 4

18 Musmarra Giovanni
2N ITA   Elo FIDE: 1372 Perf: 1660 Media: 1709.43 W-We: 1.45

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 9 2N Gergely Imre ITA 1455 -83 0.39 Â½ 0 0

2 N 11 2N Iannamorelli PierfedericoITA 1440 -68 0.41 1 1 1

3 B 6 CM Simeone Giulio ITA 1920 -548 0.08 0 1 1

4 N 13 NC De Micheli Francesco ITA 1436 -64 0.41 1 2 2

5 B 7 1N Luigi Rinaldo ITA 1744 -372 0.1 0 2 2

6 N 2 M Castelfranchi Carlo ITA 2027 -655 0.08 Â½ 2 2

7 B 5 CM Marino Danilo ITA 1944 -572 0.08 0 2 2

1.55 2 2

19 Ruggiero Raffaele
NC ITA   Elo FIDE: 1184 Perf: 1137 Media: 1382.50 W-We: -0.34

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 10 NC Sorbara Emilio ITA 1440 0 0 0

2 N 13 NC De Micheli Francesco ITA 1436 -252 0.19 0 0 0

3 0 1 F 0 1

4 B 14 NC Lellis Giuseppe ITA 1433 -249 0.19 0 0 1

5 B 20 NC Tiraboschi Umberto ITA 1163 21 0.53 1 1 2

6 N 16 NC Valeri Maurizio ITA 1385 -201 0.24 0 1 2

7 B 12 2N Casella Carlo ITA 1438 -254 0.19 0 1 2

1.34 1 2

20 Tiraboschi Umberto
NC ITA   Elo FIDE: 1163 Perf: 1205 Media: 1477.83 W-We: -0.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 1 F 0 1

2 B 4 CM Marino Giovanni ITA 1948 -785 0.08 0 0 1

3 N 8 3N Giannandrea Fabio ITA 1472 -309 0.14 0 0 1

4 B 16 NC Valeri Maurizio ITA 1385 -222 0.22 0 0 1

5 N 19 NC Ruggiero Raffaele ITA 1184 -21 0.47 0 0 1

6 B 12 2N Casella Carlo ITA 1438 -275 0.17 1 1 2

7 N 11 2N Iannamorelli PierfedericoITA 1440 -277 0.17 0 1 2

1.25 1 2
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

10 NC Sorbara Emilio ITA 5 3.0 1486 1506 1440 1962 M 121325

15 NC Oldani Alessandro ITA 7 3.0 1543 1493 1413 1995 M 185495
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